
Ausstellung Museumsshop Schloss Halbturn www.schlosshalbturn.com

Bauer Marion Schneidermeisterin 0680 12 56 233

Berger Rudolf KFZ-Werkstatt 0660 31 53 919

Gemeindeamt Dokumente www.halbturn.at

Hoffmann Margot Heilmassagen - Therapien u. Kosmetik 0699 10 38 86 88

Ludwig Ursula Agro Plus, Blattdünger, Boden- u. Blattanalyse www.agroplus.at

Meszlenyi Romana Grünwerkstatt - Meisterfloristik www.gruenwerkstatt.eu

Peck Lucia Technisches Zeichenbüro www.cadworx.at

Pokora Monika Blue Moon Taxi u. Mietwagen, Flughafenfahrten 0699 10660500

Postpartner Pakete, Briefe www.halbturn.at 

Raika Heideboden Sparbuch www.raika.at

Rechnitzer Christine Bildende Künstlerin - creARTivity Malworkshops www.christinerechnitzer.com

Schlosskonzerte Schloss Halbturn www.schlosshalbturn.com

Schmidt Werner Fenster, Rollo, Insektenschutz 0664 750 022 42

Thury Georg Planen und Einrichten www.thury.at

Ullram Gerhard Fotografie www.ullram.com

Ullram Ingrid Werbegrafik, Webdesign www.ullram.com

Weiß Doris Haargenau 0676 92 03 399

Zinkl Andreas AZ Fliesen - Design www.azfliesendesign.at

Zinkl Hans-Jürgen Friseur - Haarsalon Zinkl www.haarsalon-zinkl.at

Zinkl Robert Malerei u. Raumausstattung www.malerei-zinkl.at

Ziniel Werner Pferdekutschenfahrten für jeden Anlass, Reiterhof Ziniel 0680 132 32 62

Ziniel Franz Gartenservice 0699 12 11 02 02

BITTE WENDEN!!!

Dienstleistungen / Handwerk

Gutschein Halbturn Partnerbetriebe
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Genuss am Hof Hotel, Frühstück, Kochen & Wein www.genussamhof.at

Nah & Frisch Nah & Frisch - Lebensmittel - Bäckerei - Trafik 02172 85 80 22

Meiringer Fleischerei Fleischerei, Fleisch- u. Wurstwaren jeden Mittwoch in Halbturn

Özi's Pizzeria Pizza, Salat 02172 48 140

Stadler Familie Heuriger zum Stadler www.weingut-stadler.at

Thai Sawadee Thailändische Speisen - Take Away oder Catering 0681 81 47 62 82

Talos Hubert Café, Imbiss 02172 86 33

USV-Halbturn Sportverein - Kantinenbetrieb 0664 13 00 431

Wieser Christoph Hotel & Restaurant Knappenstöckl www.knappenstoeckl.at

Weingut Etl Wein, Saft, Edelbrände, Geschenke www.weingut-etl.at

Weingut Glaser Flaschenweine, rot - rose 0699 12 38 30 02

Weingut Graf Flaschenweine www.foxfield-graf.at

Weingut Grosz Flaschenweine 0650 31 50 860

Weingut Heiling Ab Hof Verkauf, Verkostungen www.heiling.co.at

Weingut Kiss Weingut Kiss, Weinhandel www.weingutkiss.at

Weingut Kummer-Schuster Qualitätsweine, Weinspezialitäten, Marillenbrand www.kummer-schuster.com

Weingut Biohof Lang Qualitäts- Perl- Prädikatsweine, Weinverkostung, Essig www.weingut-biohoflang.at

Weingut Mayer Flaschenweine 0650 99 95 962

Weingut Pitzer Weine u. Verkostungen 0664 53 52 916

Weingut Schloss Halbturn Weine, Raritäten, Sonderfüllungen www.weingut-schlosshalbturn.com

Weingut Schneider Artisan Artisan Wines - Weinverkostung, -verkauf, -gartenführungen www.artisanwines.at

Weingut Stadler Weinbaubetrieb www.weingut-stadler.at

Weingut Thury Weingut 0664 22 42 798

Weingut Tischler Bio-Wein www.weingut-tischler.at

Weingut Unger Flaschenweine www.weingut-unger.at

BITTE WENDEN!!!

Gastronomie / Lebensmittel

Weinbau
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